31 מרץ, 2017
ד' ניסן, תשע"ז

לכבוד
מזכירות הממשלה
ירושלים

הנדון: הצעת החלטה לממשלה בנושא 'עידוד מאגרי גז קטנים ובינוניים והכרזה על שעת חירום במשק הגז הטבעי'

אתמול, יום חמישי 30.3.17, הובא לידיעתי כי ביום ראשון ה-02.04.17 תובא לממשלה הצעת החלטה שכותרתה 'עידוד מאגרי גז קטנים ובינוניים והכרזה על שעת חירום במשק הגז הטבעי', הכוללת בתוכה גם מיקומים אפשריים לפרויקטים מסוג זה בשטחי המועצות האזוריות בישראל.